第２号様式

                                       　　　　　　　　　 令和     年     月     日

   一般社団法人日本ＮＰ教育大学院協議会
会長　草間 朋子  殿

　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者(住所)
(氏名)     　　 　　　　　　　    　　　　　　　 印
(電話番号)
(E-Mail)

　　下記のとおり改姓したので届け出ます。

記

	ふりがな
旧　姓

	ふりがな
新　姓

	生年月日
	    　年   　 月 　   日
(西暦でお願いします)
	合格年月
	    　年   　 月 　   日
(西暦でお願いします)

	改姓年月日
	    　年   　 月 　   日
(西暦でお願いします)

	注1） 発行日から３ヶ月以内の戸籍抄本（原本）を添付してください。

[bookmark: _GoBack]